PAGE

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	24 июля     2015 года
	        № 60

О назначении  членов  избирательной комиссии

муниципального образования «Холм-Жирковский

район» Смоленской области с правом решающего

голоса

                В  соответствии с п. 7  статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», п. 4 статьи 12 областного закона «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», п.3 статьи 22 Устава муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области   и на основании предложений собраний избирателей   Холм-Жирковский   районный Совет депутатов

               РЕШИЛ:

        1. Назначить в состав избирательной комиссии муниципального образования «Холм-Жирковский район»  Смоленской    области   с   правом    решающего    голоса

Бойкову Анну Владимировну, 1974 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста - ответственного секретаря  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области;

            Бодрова Михаила Борисовича, 1963 года рождения, образование среднее профессиональное,  пенсионера.

       2. Опубликовать  настоящее решение в районной газете «Вперед».

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области
       А.М. Егикян
PAGE
2